
Uchwała Nr 51/2023 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 12.09.2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki 445/1, 446/1 i 611/3 obr. 

0005. 

 

Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie w związku z pismem Firmy Usługowo Handlowej 

ELMAR, z dnia 13.06.2023 r. wyraża zgodę na wejście na teren działki 445/1, 446/1 i 

611/3 obr. 0005 w miejscowości Niwka, celem budowy napowietrznego przyłącza 

energetycznego do zasilania domu letniskowego na działce nr 611/25 w miejscowości 

Niwka. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Tarnowie. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO. 

  

 

 

 

Podpisy: 

 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 


